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Logpoint ansætter Sean Muirhead som
Chief Product Officer

Sean Muirhead tiltræder Logpoint. Han er en erfaren leder inden for
cybersikkerhed og skal være med til at sikre udviklingen af
sikkerhedsprodukter, der hjælper kunder og partnere med at overvinde
cyberudfordringer såsom risiko og trusler.

København, 6. februar 2024 – Logpoint ansætter Sean Muirhead som
virksomhedens Chief Product Officer (CPO). Muirhead har dyb
sikkerhedserfaring, og han har gentagne gange udviklet og bragt produkter til
markedet med stor succes. I Logpoint får Muirhead det overordnede ansvar
for at sikre, at virksomhedens produkter hjælper kunder og partnere med at
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overvinde cyberudfordringer nu og i fremtiden.

“Sean har opnået imponerende resultater i sikkerhedsbranchen og kommer
med bred erfaring inden for sikkerhedsdrift, salg og produktstyring og
-strategi,” siger Christian Have, CTO i Logpoint. ”Betingelserne for
cybersikkerhed ændrer sig. Både i forhold til øget regulering på data- og
cybersikkerhedsområdet og den evige udvikling af trusselsaktørernes
angrebsmetoder. Seans har en kombineret forståelse af cyberrisiko,
trusselslandskabet og markedstendenser, som er værdifuld i vores arbejde
med at styrke Logpoints position og udleve vores planer om at skabe et
europæisk kraftcenter for cybersikkerhed.”

Muirhead har arbejdet som leder inden for cybersikkerhed i 25 år og opnået
enestående resultater for en række førende cybersikkerhedsvirksomheder,
herunder TrendMicro, Solera Networks og Sophos. Han har styret hele
livscyklussen af produkter med stor markedssucces, arbejdet som Chief
Information Security Officer (CISO) og stået i spidsen for opkøb, der har
fuldendt produktstrategier. I Logpoint skal Muirhead lede produktstrategien,
go-to-market-strategien og potentielle strategiske opkøb.

“Logpoint er en fokuseret cybersikkerhedsvirksomhed på springet til en
revolution,” siger Sean Muirhead, CPO i Logpoint. ”Virksomheden har, med
værdifulde intellektuelle ejendomsrettigheder og dygtige medarbejdere,
potentialet til at løse reelle kundeproblemer i fremtiden. Jeg glæder mig til at
bidrage til Logpoints fortsatte succes og tage virksomheden og dens
produkter til det næste niveau. Vi skal innovere med udgangspunkt i vores
konkurrencemæssige fordele og drive flere initiativer inden for
trusselsefterretninger og automatisering.”

Logpoint er den eneste SIEM-leverandør i Europa. SIEM-platformen samler
sikkerhedsinformation fra hele den digitale infrastruktur, analyserer data i
realtid ved hjælp af kontekstuel information, og kommer med et case
management-værktøj, der hjælper kunder og partnere med at opdage,
efterforske og håndtere cybertrusler effektivt.

Om Logpoint

Logpoint er skaberen af en pålidelig, innovativ cybersikkerhedsplatform, som



sikrer, at organisationer verden kan trives i en verden fuld af trusler i
konstant udvikling. Ved at kombinere sofistikeret teknologi og en dyb
forståelsefor kunders udfordringer, styrker Logpoint sikkerhedsteams og
hjælper dem med at bekæme aktuelle og fremtidige trusler. Logpoint leverer
SIEM, UEBA, SOAR og SAP-sikkerhedsteknologier samlet i én platform, der
effektivt opdager trusler, minimere falsk positive resultater, automatisk
prioriterer risiko, håndterer sikkerhedshændelser og meget mere. Med
hovedkvarter i København og kontorer i hele verden, er Logpoint en
multinational, multikulturel og inkluderende virksomhed. For mere
information, besøg logpoint.com.
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